Beneventi ; prostat Venetiis : in typographia Balleoniana, 1742.

[8], 502 [i.e. 504], 124 p. ; fol. Cors. ; rom.

704. ENGEL, Ludwig <1634-1674>

Collegium universi iuris canonici antehac iuxta triplex iuris obiectum partitum ... cui praeter tractatum de privilegiis monasteriorum, ... qui Manuale parochorum inscribitur. ... Editio nona, ... cui nunc primum adiectae sunt annotationes plurim.

reverendi, ... Domini Caspari Barthel ...
 Beneventi ; prostat Venetiis : in typographia Balleoniana, 1760.
 [8], 673, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

705. ENGEL, Ludwig <1634-1674>

Manuale parochorum, de plerisque functionibus et obligationibus, ad parochias, parochos et parochianos attinentibus, ut de administratione sacramentorum, de decimis, oblationibus, sepulturis et bonis parochorum, item de votis, iuramentis, et usuris materiis scitu utilissimis ...

▼ ENGEL, Ludwig. Collegium universi iuris canonici ... Beneventi ; prostat Venetiis : in typographia Balleoniana, 1742.

706. ENGEL, Ludwig <1634-1674>

Tractatus de privilegiis et iuribus ex iure communi deductus. Nunc tertia vice impressus et adnotationibus auctus

▼ ENGEL, Ludwig. Collegium universi iuris canonici ... Salisburgi : sumpt. et typis Iohannis Baptistae Mayr, 1688.

707. ENRICO : da Susa (Hostiensis <cardinale>) <1210-1271>

Aurea Summa Nicolai Superantii adnotationibus et quibusdam excerptis ex summa ... F. Martini Abbatis (ut ferunt) contemporanei Azonis et Accursii illustrata; nunc tandem ad incorruptum authoris exemplar diligentissimè restituta. Cum summariis et indice locupletissimis

Venetijs : apud Iuntas, 1581.

[10], 344 c. ; 2°. Cors. ; rom.

EDIT16 18104, USTC 828143

708. ENRICO : da Susa (Hostiensis <cardinale>) <1210-1271>

In primum [-sextum] decretalium librum commentaria, doctissimorum virorum quampluribus adnotationibus illustrata. Hac novissima editione summo studio ac diligentia ab innumeris erroribus expurgata suoque pristino typo restituta. Recens accesserunt summaria et index locupletissimus

Venetiis : apud Iuntas, 1581.

4 v. ; 2°. Cors. ; rom. Opera incompleta (- vv. 5, 6).

EDIT16 18105, USTC 828144

709. ESPEN, Zeger Bernard : van <1646-1728>

Dissertationes canonicas

▀ ESPEN, Zeger Bernard. Operum quae hactenus in lucem prodierunt ... Lovanio : sumptibus Societatis, 1732.

710. ESPEN, Zeger Bernard : van <1646-1728>

Iuris Ecclesiastici Universi

▀ ESPEN, Zeger Bernard. Operum quae hactenus in lucem prodierunt ... Lovanio : sumptibus Societatis, 1732.

711. ESPEN, Zeger Bernard : van <1646-1728>